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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

27 октября 2019 года, г.Казань

II лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 314 3 Ершова Е.А.

2 АСКАРОВ Рустем 14.10.1963 347 б/р Самостоятельно

3 АСХАДУЛЛИН Фагиль 11.09.1990 261 б/р Самостоятельно

4 АХМЕТЗЯНОВ Ильназ 28.08.1988 224 б/р Самостоятельно

5 ГАЛЕЕВ Азат 11.06.1987 211 б/р Самостоятельно

6 ГАПТЫЛГАНИЕВ Дамир 27.12.1989 212 б/р Самостоятельно

7 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 311 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

8 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 317 1 юн Тихонов В.А.

9 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 244 1 юн Шахова Ю.А.

10 ГУБАЙДУЛЛИН Азиз 20.05.1993 194 б/р Зеленодольск

11 ДАМИНОВ Данияр 06.05.2007 226 1 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

12 ДУНАЕВ Михаил 10.11.1955 300 б/р Самостоятельно

13 ЗАРИПОВ Зуфар 05.09.1950 254 б/р Самостоятельно

14 ИМАТДИНОВ Ильмас 18.08.1992 249 б/р Самостоятельно

15 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 318 3 Степанова А.А.

16 КАЛЕЕВ Александр 14.01.1955 266 б/р Самостоятельно

17 ЛАВРОВ Игорь 24.11.1987 241 б/р Фаттахова А.Р.

18 МАТАБАРОВА Аида 09.03.2006 267 3 Ершова Е.А.

19 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 361 3 Ершова Е.А. 

20 МУХУТДИНОВ Альберт 25.04.1978 208 б/р Зеленодольск

21 НИКИТИН Юрий 21.08.1962 271 б/р Зеленодольский р-он

22 НУРГАЛИЕВ Руслан 17.07.1969 237 б/р Самостоятельно

23 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 256 1 юн Тихонов В.А.

24 ПОЛЯНИН Константин 25.01.1953 275 б/р Самостоятельно

25 САГИРОВ Рустем 14.03.1956 242 б/р Самостоятельно

26 САДРЕТДИНОВ Рафаэль 28.09.1975 223 б/р Самостоятельно

27 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 297 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

28 СИБГАТУЛЛИН Рашид 15.02.1962 254 б/р Самостоятельно

29 СТАРОДУБЦЕВ Василий 24.03.1976 0 б/р Самостоятельно

30 ТЯБИН Тимур 03.05.2004 211 б/р Ершова Е.А. 

31 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 295 1 юн Тихонов В.А.

32 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 236 1 юн Тихонов В.А.

33 ФЕКЛИН Анатолий 03.11.1975 201 б/р Самостоятельно

34 ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 273 б/р Феклин А.А.

35 ХАЛИУЛЛИН Дамир 12.08.1981 330 б/р Самостоятельно

36 ШАКИРОВ Салават 15.07.2003 248 б/р Ершова Е.А. 

37 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 249 1 юн Тихонов В.А.

38 ШИГАПОВ Рамиль 16.07.1986 288 б/р Самостоятельно

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
27 октября 2019 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

II лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-1 2-0

1 2 2 2

0-2 2-1 2-0 2-1

1 1 2 2

0-2 1-2 2-0 2-0

1 1 1 1

1-2 0-2 0-2 1-2

1 1 1 2

0-2 1-2 0-2 2-1

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1 2 2

2-1 1-2 2-0 2-0

1 1 2 2

1-2 0-2 2-0 2-1

2 2 2 2

2-1 2-0 2-1 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 1-2 2-1

1 1 1 1

0-2 1-2 0-2 0-2

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 1 1

0-2 2-0 0-2 0-2

2 2 1 1

2-0 2-0 0-2 2-1

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 1-2

2 2 2 1

2-0 2-0 2-0 1-2

2 2 2 2

2-0 2-1 2-0 2-1

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 1 2

0-2 2-0 0-2 2-1

2 2 2 2

2-0 2-0 2-1 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 1-2 1-2

2 1 2 2

2-0 1-2 2-1 2-0

1 1 2 1

1-2 0-2 2-1 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

5

1 МУХЛИНА Мария Ершова Е.А. 

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
27 октября 2019 года, г.Казань

II лига

Предварительный этап

1 2 3 4

8 1

2 КАЛЕЕВ Александр Самостоятельно 7 2

3 АСХАДУЛЛИН Фагиль Самостоятельно 6 3

5

5 ГАЛЕЕВ Азат Самостоятельно 5 4

4 ГАПТЫЛГАНИЕВ Дамир Самостоятельно 4

5

1 АСКАРОВ Рустем Самостоятельно

1 2 3 4

7 2

2 МАТАБАРОВА Аида Ершова Е.А. 6 3

3 ПОЛШКОВ Андрей Тихонов В.А. 8 1

4

5 МУХУТДИНОВ Альберт Зеленодольск 4 5

4 АХМЕТЗЯНОВ Ильназ Самостоятельно 5

5

1 ХАЛИУЛЛИН Дамир Самостоятельно

1 2 3 4

5 4

2 НИКИТИН Юрий Зеленодольский р-он 6 3

3 СИБГАТУЛЛИН Рашид Самостоятельно 4 5

2

5 ТЯБИН Тимур Ершова Е.А. 8 1

4 ДАМИНОВ Данияр
Шебухов А.Б. 

Мамадышский р-он 7

5

1 ИШМУРАТОВА София Степанова А.А.

1 2 3 4

6 3

2 ФЕКЛИН Сергей Феклин А.А. 8 1

3 ЗАРИПОВ Зуфар Самостоятельно 4 5

2

5 ГУБАЙДУЛЛИН Азиз Зеленодольск 5 4

4 ФАЙЗУТДИНОВ Амир Тихонов В.А. 7



Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
27 октября 2019 года, г.Казань

II лига

Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 1-2 0-2

1 2 2 2

0-2 2-0 2-1 2-0

1 2 1 1

0-2 2-1 1-2 0-2

1 2 1 2

0-2 2-0 0-2 2-0

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1 2 2

2-0 0-2 2-1 2-0

1 2 2 2

0-2 2-1 2-0 2-1

2 1 2 2

2-0 1-2 2-0 2-0

1 1 1 1

1-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 2

0-2 1-2 0-2 2-0

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 1

0-2 0-2 0-2

2 2 1

2-0 2-1 0-2

2 1 1

2-0 1-2 1-2

2 2 2

2-0 2-0 2-1

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 2

0-2 1-2 2-1

2 2 2

2-0 2-0 2-1

2 1 2

2-1 0-2 2-1

1 1 1

1-2 1-2 1-2

Главный судья Филиппов В.В.

5

1 ГИБАТОВ Мурат Тихонов В.А.

1 2 3 4

8 1

2 ПОЛЯНИН Константин Самостоятельно 4 5

3 ИМАТДИНОВ Ильмас Самостоятельно 7 2

4

5 ФЕКЛИН Анатолий Самостоятельно 6 3

4 САДРЕТДИНОВ Рафаэль Самостоятельно 5

5

1 АБДРАФИКОВА Азиза Ершова Е.А.

1 2 3 4

7 2

2 ШИГАПОВ Рамиль Самостоятельно 7 3

3 ШАРАФИЕВ Артур Тихонов В.А. 7 1

5

5 СТАРОДУБЦЕВ Василий Самостоятельно 5 4

4 НУРГАЛИЕВ Руслан Самостоятельно 4

1 ГАРАЕВ Искандер
Карамышев М.М. 

Сабинский р-он

1 2 3 4

3 4

2 УСМАНОВ Тимур Тихонов В.А. 5 2

3 ШАКИРОВ Салават Ершова Е.А. 4 3

14 ЛАВРОВ Игорь Фаттахова А.Р. 6

1 ДУНАЕВ Михаил Самостоятельно

1 2 3 4

4 3

2 САПАРОВ Руслан
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 6 1

3 ГИМАДЕЕВ Ильдар Шахова Ю.А. 5 2

44 САГИРОВ Рустем Самостоятельно 3



1 МУХЛИНА М. Ершова Е.А. 

1 МУХЛИНА М.
2 ГИМАДЕЕВ И. Шахова Ю.А. 3-0 9

3 АСКАРОВ Р. Самостоятельно МУХЛИНА М.
2 ГИБАТОВ М. 3-0 13

4 ГИБАТОВ М. Тихонов В.А. 3-1
5 ЛАВРОВ И. Фаттахова А.Р. МУХЛИНА М.

3 ЛАВРОВ И. 3-1
6 ДАМИНОВ Д. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он3-0 10 15

7 АБДРАФИКОВА А. Ершова Е.А. ЛАВРОВ И.
4 АБДРАФИКОВА А. 3-0

8 ФЕКЛИН С. Феклин А.А. 3-0
9 ТЯБИН Т. Ершова Е.А. МУХЛИНА Мария 1

5 ТЯБИН Т. 3-0
10 ФАЙЗУТДИНОВ А. Тихонов В.А. 3-2 11

11 ИМАТДИНОВ И. Самостоятельно ШАРАФИЕВ А.
6 ШАРАФИЕВ А. 3-1 14

12 ШАРАФИЕВ А. Тихонов В.А. 3-0
13 САПАРОВ Р. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он САПАРОВ Р.

7 САПАРОВ Р. 3-0
14 УСМАНОВ Т. Тихонов В.А. 3-0 12 -15 САПАРОВ Руслан 2
15 КАЛЕЕВ А. Самостоятельно САПАРОВ Р.

8 КАЛЕЕВ А. 3-1
16 ПОЛШКОВ А. Тихонов В.А. 3-2

ЛАВРОВ И.
-12 КАЛЕЕВ А. 26

-1 ГИМАДЕЕВ И. 20 КАЛЕЕВ А. ЛАВРОВ И.
16 ГИМАДЕЕВ И. 3-0 24

-2 АСКАРОВ Р. 3-1 КАЛЕЕВ А.
-11 ТЯБИН Т. 3-1

-3 ДАМИНОВ Д. 21 ДАМИНОВ Д.
17 ДАМИНОВ Д. 3-1 ЛАВРОВ Игорь 3

-4 ФЕКЛИН С. 3-0 -14 ШАРАФИЕВ А. 3-1
-10 АБДРАФИКОВА А. 27

-5 ФАЙЗУТДИНОВ А. 22 АБДРАФИКОВА А. ШАРАФИЕВ А.
18 ФАЙЗУТДИНОВ А. 3-1 25 3-1

-6 ИМАТДИНОВ И. 3-0 АБДРАФИКОВА А.
-9 ГИБАТОВ М. 3-0

-7 УСМАНОВ Т. 23 ГИБАТОВ М. ШАРАФИЕВ А. 4
19 ПОЛШКОВ А. 3-2

-8 ПОЛШКОВ А. 3-1 -26 КАЛЕЕВ А.
28 КАЛЕЕВ А. 5

-27 АБДРАФИКОВА А. 3-2

-28 АБДРАФИКОВА А. 6

-24 ДАМИНОВ Д.
29 ГИБАТОВ М. 7

-25 ГИБАТОВ М. W-0

-28 ДАМИНОВ Д. 8
-20 ГИМАДЕЕВ И.

30 ГИМАДЕЕВ И.
-21 ТЯБИН Т. 3-0 32

ПОЛШКОВ А. 9
-22 ФАЙЗУТДИНОВ А. 3-1

31 ПОЛШКОВ А.
-23 ПОЛШКОВ А. 3-0 -32 ГИМАДЕЕВ И. 10

-30 ТЯБИН Т.
33 ФАЙЗУТДИНОВ А. 11

-31 ФАЙЗУТДИНОВ А. 3-0

-33 ТЯБИН Т. 12
-16 АСКАРОВ Р.

34 ФЕКЛИН С.
-17 ФЕКЛИН С. 3-0 36

УСМАНОВ Т. 13
-18 ИМАТДИНОВ И. W-0

35 УСМАНОВ Т.
-19 УСМАНОВ Т. 3-2 -36 ФЕКЛИН С. 14

-34 АСКАРОВ Р.
36 ИМАТДИНОВ И. 15

-35 ИМАТДИНОВ И. 3-1

-36 АСКАРОВ Р. 16
Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

II лига
1 ФИНАЛ

27 октября 2019 года, г.Казань

-13



1 АСХАДУЛЛИН Ф. Самостоятельно

1 АСХАДУЛЛИН Ф.
2 САГИРОВ Р. Самостоятельно 3-2

3 ГУБАЙДУЛЛИН А. Зеленодольск ФЕКЛИН А.
2 ФЕКЛИН А. 3-0

4 ФЕКЛИН А. Самостоятельно 3-0

5 ШАКИРОВ С. Ершова Е.А. ФЕКЛИН А.
3 ШАКИРОВ С. 3-0

6 АХМЕТЗЯНОВ И. Самостоятельно 3-0

7 СТАРОДУБЦЕВ В. Самостоятельно ШАКИРОВ С.
4 НИКИТИН Ю. 3-2

8 НИКИТИН Ю. Зеленодольский р-он 3-0

9 ИШМУРАТОВА С. Степанова А.А.

5 САДРЕТДИНОВ Р. 3-1 17 место

10 САДРЕТДИНОВ Р. Самостоятельно 3-1

11 ГАЛЕЕВ А. Самостоятельно ШИГАПОВ Р.
6 ШИГАПОВ Р. 3-1

12 ШИГАПОВ Р. Самостоятельно 3-1

13 ДУНАЕВ М. Самостоятельно ШИГАПОВ Р.
7 ХАЛИУЛЛИН Д. 3-2

14 ХАЛИУЛЛИН Д. Самостоятельно 3-2

15 ГАРАЕВ И. Карамышев М.М. Сабинский р-он ГАРАЕВ И. 18 место

8 ГАРАЕВ И. 3-0

16 МАТАБАРОВА А. Ершова Е.А. 3-1 -13 ШАКИРОВ С.

-14 ГАРАЕВ И. 3-0 19 место

-9 АСХАДУЛЛИН Ф. 20 место

НИКИТИН Ю.
-10 НИКИТИН Ю. 3-0

-11 САДРЕТДИНОВ Р. 3-1 21 место

ХАЛИУЛЛИН Д.
-12 ХАЛИУЛЛИН Д. 3-1

-17 АСХАДУЛЛИН Ф.           22 место

-18 САДРЕТДИНОВ Р. 3-0 23 место

24 место

-1 САГИРОВ Р.
САГИРОВ Р.

-2 ГУБАЙДУЛЛИН А. 3-1

-3 АХМЕТЗЯНОВ И. АХМЕТЗЯНОВ И.
АХМЕТЗЯНОВ И. 3-1

-4 СТАРОДУБЦЕВ В. 3-0

-5 ИШМУРАТОВА С.
ГАЛЕЕВ А. 3-0 25 место

-6 ГАЛЕЕВ А. 3-1

-7 ДУНАЕВ М. ГАЛЕЕВ А.
ДУНАЕВ М. W/0

-8 МАТАБАРОВА А. 3-1 26 место

-25 САГИРОВ Р.

-26 ДУНАЕВ М. W/0 27 место

-21 ГУБАЙДУЛЛИН А. 28 место

ГУБАЙДУЛЛИН А.
-22 СТАРОДУБЦЕВ В. 3-2

-23 ИШМУРАТОВА С. 3-1 29 место

МАТАБАРОВА А.
-24 МАТАБАРОВА А. 3-2

30 место

-29 СТАРОДУБЦЕВ В.

-30 ИШМУРАТОВА С. 3-1 31 место

32 место

Главный судья Филиппов В.В.

29

31
ГУБАЙДУЛЛИН А.

30
МАТАБАРОВА А.

28
САГИРОВ Р.

32
СТАРОДУБЦЕВ В.

ИШМУРАТОВА С.

ДУНАЕВ М.

20
САДРЕТДИНОВ Р.

АСХАДУЛЛИН Ф.

21

25

22

27
ГАЛЕЕВ А.

23

26

24
АХМЕТЗЯНОВ И.

16
ГАРАЕВ И.

ШАКИРОВ С.

17

19
НИКИТИН Ю.

18
ХАЛИУЛЛИН Д.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
27 октября 2019 года, г.Казань

II лига
2 ФИНАЛ

9

13

15

10

ШИГАПОВ Р.

11

14

12

ФЕКЛИН А.



1 ГАПТЫЛГАНИЕВ Д.

ГАПТЫЛГАНИЕВ Д.
2 Х

СИБГАТУЛЛИН Р.
3 ПОЛЯНИН К. 3-0

СИБГАТУЛЛИН Р.
4 СИБГАТУЛЛИН Р. 3-0

5 ЗАРИПОВ З. 3-1 33 место

ЗАРИПОВ З.
6 НУРГАЛИЕВ Р. 3-2

МУХУТДИНОВ А.
7 Х 3-1

МУХУТДИНОВ А. 34 место

8 МУХУТДИНОВ А.
-13 ГАПТЫЛГАНИЕВ Д.

-14 ЗАРИПОВ З. 3-1 35 место

-9 Х 36 место

ПОЛЯНИН К.
-10 ПОЛЯНИН К.

-11 НУРГАЛИЕВ Р. 3-0 37 место

НУРГАЛИЕВ Р.
-12 Х

          38 место

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

27 января 2019 года, г.Казань

II лига
3 ФИНАЛ

9

13

15

10

СИБГАТУЛЛИН Р.

11

14

12

МУХУТДИНОВ А.

16
ЗАРИПОВ З.

ГАПТЫЛГАНИЕВ Д.

17

19
ПОЛЯНИН К.

18
НУРГАЛИЕВ Р.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 361 3 Ершова Е.А. 

2 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 297 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

3 ЛАВРОВ Игорь 24.11.1987 241 б/р Фаттахова А.Р.

4 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 249 1 юн Тихонов В.А.

5 КАЛЕЕВ Александр 14.01.1955 266 б/р Самостоятельно

6 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 314 3 Ершова Е.А.

7 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 317 1 юн Тихонов В.А.

8 ДАМИНОВ Данияр 06.05.2007 226 1 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

9 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 256 1 юн Тихонов В.А.

10 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 244 1 юн Шахова Ю.А.

11 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 236 1 юн Тихонов В.А.

12 ТЯБИН Тимур 03.05.2004 211 б/р Ершова Е.А. 

13 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 295 1 юн Тихонов В.А.

14 ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 273 б/р Феклин А.А.

15 ИМАТДИНОВ Ильмас 18.08.1992 249 б/р Самостоятельно

16 АСКАРОВ Рустем 14.10.1963 347 б/р Самостоятельно

17 ШИГАПОВ Рамиль 16.07.1986 288 б/р Самостоятельно

18 ФЕКЛИН Анатолий 03.11.1975 201 б/р Самостоятельно

19 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 311 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

20 ШАКИРОВ Салават 15.07.2003 248 б/р Ершова Е.А. 

21 НИКИТИН Юрий 21.08.1962 271 б/р Зеленодольский р-он

22 ХАЛИУЛЛИН Дамир 12.08.1981 330 б/р Самостоятельно

23 САДРЕТДИНОВ Рафаэль 28.09.1975 223 б/р Самостоятельно

24 АСХАДУЛЛИН Фагиль 11.09.1990 261 б/р Самостоятельно

25 ГАЛЕЕВ Азат 11.06.1987 211 б/р Самостоятельно

26 АХМЕТЗЯНОВ Ильназ 28.08.1988 224 б/р Самостоятельно

27 САГИРОВ Рустем 14.03.1956 242 б/р Самостоятельно

28 ДУНАЕВ Михаил 10.11.1955 300 б/р Самостоятельно

29 ГУБАЙДУЛЛИН Азиз 20.05.1993 194 б/р Зеленодольск

30 МАТАБАРОВА Аида 09.03.2006 267 3 Ершова Е.А.

31 СТАРОДУБЦЕВ Василий 24.03.1976 0 б/р Самостоятельно

32 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 318 3 Степанова А.А.

33 СИБГАТУЛЛИН Рашид 15.02.1962 254 б/р Самостоятельно

34 МУХУТДИНОВ Альберт 25.04.1978 208 б/р Зеленодольск

35 ЗАРИПОВ Зуфар 05.09.1950 254 б/р Самостоятельно

36 ГАПТЫЛГАНИЕВ Дамир 27.12.1989 212 б/р Самостоятельно

37 ПОЛЯНИН Константин 25.01.1953 275 б/р Самостоятельно

38 НУРГАЛИЕВ Руслан 17.07.1969 237 б/р Самостоятельно

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

II лига

27 октября 2019 года, г.Казань


